第１号様式（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　公益財団法人ソフトピアジャパン
　理事長　　　　　○○　○○　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

令和　年度　公益財団法人ソフトピアジャパン
スマート経営実践補助金　交付申請書

　次のとおり標記補助金の交付を受けたいので、公益財団法人ソフトピアジャパン　　スマート経営実践補助金交付要綱第６条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１　事業名
　　　○○事業
　　　※事業の内容を表現するような適切な名称を記入すること

２　事業の目的及び内容
　　　別紙１　　事業実施計画書のとおり

３　補助金交付申請額
　　　補助事業に要する経費　　金　　　　　　　　　　円
　　　補助対象経費　　　　　　金　　　　　　　　　　円
　　　補助金交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　円

　（注）１．下記の書類を添付すること。
　　　　　　・県税完納証明ができるもの
　　　　　　・最近３ヶ月以内の登記簿謄本の写し（法人の場合）
　　　　　　・積算金額の根拠書類（見積書や価格表、機器装置の仕様等概要資料等）
　　　　　　・決算報告書（貸借対照表、損益計算書）直近の２期分
　　　　　　・企業等の業種及び事業概要が分かるパンフレット等
　　　　２．この様式は、日本工業規格Ａ４判とすること。